

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

27.09.2012



Sivasspor'a bileniyor

BEŞİKTAŞ, Sivasspor maçı hazırlıklarına bu sabah yaptığı antrenmanla devam etti. Antrenmana tedavilerine devam edilen Mustafa Pektemek ve tedavi sürecini Almanya'da ailesinin yanında geçirmek için izin alan Mehmet Akgün katılmadı.

BEŞİKTAŞ, Sivasspor maçı hazırlıklarına bu sabah yaptığı antrenmanla devam etti. Teknik Direktör Samet Aybaba yönetiminde yapılan antrenmanda dayanıklılık ve kuvvet çalışmaları yapan siyah-beyazlılar, idmana takım halinde yapılan ısınma koşuları ile başladı. 10 istasyondan oluşan

parkuru oyuncular değişmeli olarak tamamladılar. Basına kapalı olarak yapılan ve 1.5 saat süren çalışmaya, tedavilerine devam edilen Mustafa Pektemek ve tedavi sürecini Almanya'da ailesinin yanında geçirmek için izin alan Mehmet Akgün katılmadı. Muhammed Demirci ise takımdan ayrı

çalışma yaptı. Bu arada İsmail Köybaşı da koşu çalışmalarına başladı. Beşiktaş, hazırlıklarını basına açık olarak yapacağı bir antrenmanla sürdürecektir. Karakartallar Ziraat Türkiye Kupası'nda Niğde Belediyespor ile karşılaşmış zehirlenme vakasına rağmen turu geçen taraf olmuştur.



Beşiktaş'a taze kan

Beşiktaş Erkek Basketbol Takımı, Amerikalı oyuncu Randal Falker'i kadrosuna kattı. Erkek Basketbol Takımı, 27 yaşında 2.01 boyunda ve 115 kilo olan başarılı pivot Randal Falker ile anlaşmaya vardı. Falker takımını sahada izledi.

DAHA önce dört sene Fransa'nın Cholet Basket takımında forma giyen deneyimli oyuncu, bu sabah Acıbadem Fulya Hastanesi Sporcu Sağlığı Merkezi'nde sağlık kontrolünden geçti. Bir dizi testten geçirilen oyuncu herhangi bir sağlık sorununa rastlanmadığı bildirildi. Yeni transfer Randal Falker şu açıklamalarda bulundu:

“Dün İstanbul'a geldim. Daha henüz tam anlamıyla gezme fırsatım olmadı. Ama gördüğüm kadarıyla çok büyük şehir. İlk tanıştığım trafik oldu. Kendisi kadar trafiği de büyük bir şehir İstanbul. Ben başarılı olmak için basketbol oynuyorum. Basketbol benim için çok şey ifade ediyor. Buraya da başarılı olmak için geldim. Elimden ne

geliyorsa sahada takımımın başarısı için ortaya koyacağım. Erman Kunter'le daha önce de çalıştım. Bana göre çok başarılı ve iyi bir antrenör. Kendisi oyuncularına karşı çok sıcak kanlı ve iyi niyetli, bu da onun başarısının parçalarından biri. Onunla çalışmak bana mutluluk veriyor. Dün takımımın maçını izleme şansını elde ettim.”



Köybaşı antrenmanda

Beşiktaş, Spor Toto Süper Lig'in 6. haftasında, 1 Ekim Pazartesi günü kendi sahasında Sivasspor ile yapacağı maçın hazırlıklarını gerçekleştirdiği antrenmanla sürdürdü. Antrenmana takımdan ayrı kalan İsmail Köybaşı'da katıldı.

BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde, teknik direktör Samet Aybaba yönetiminde basına kapalı idmanda siyah-beyazlı futbolcuların dayanıklılık ve kuvvet çalışmaları yaptığı bildirildi. Antrenmanın, 10 istasyondan oluşan parkurda yapılan çalışmalarla tamamlandığı kaydedildi. İdmana, tedavisine devam edilen

Mustafa Pektemek'in yanı sıra, sakatlık dönemini Almanya'da ailesinin yanında geçirmek için izin alan Mehmet Akgün'ün katılmadığı ifade edildi. Muhammed Demirci'nin ise takımdan ayrı çalışma yaptığı belirtildi. Bu arada, Beşiktaş'ta sakatlığı nedeniyle uzun süredir takımdan ayrı kalan İsmail Köybaşı'nın koşu çalışmalarına

başladığı açıklandı. Siyah-beyazlı takım, Sivasspor karşılaşmasının hazırlıklarını bu akşam yapacağı antrenmanla sürdürecektir. Öte yandan Beşiktaş'ın kendi sahasında Sivasspor'a karşı 6. haftada vereceği mücadelenin hakemide belirlendi. Beşiktaş Sivasspor maçına Mete Kalkavan hakem olarak atandı.



Boğaz'ın incisini aldı

Ağaoğlu Şirketler Grubu, İstanbul'un en gözde yerinde, Ortaköy'de bulunan Alarko Holding merkez binasının yer aldığı araziyi satın aldı. Arazi Reina'nın karşısından Ulus'a kadar ilerleyen yamaçtaki 41.553 metrekareyi kapsıyor.

GEÇTİĞİMİZ aylarda Yeniköy'deki Carlton arazisinin tamamını satın alan Ağaoğlu, Ortaköy'deki Alarko Holding merkezinin bulunduğu araziye de satın alarak İstanbul Boğazı'ndaki yatırımlarına bir yenisini daha ekledi. Konuyla ilgili değerlendirmede bulunan Ağaoğlu Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Ali

Ağaoğlu, "İnşaat, enerji ve turizm alanındaki yatırımlarımıza hız verdiğimiz bu dönemde, böylesine önemli bir konuma sahip bu araziye alarak, yeni bir yatırıma daha imza atmanın mutluluğunu yaşıyoruz" dedi. Ali Ağaoğlu sözlerini şöyle sürdürdü, "Alarko Holding Yönetim Kurulu Üyesi çok değerli dostum İzzet Garih araziye satın

almamızdan sonra 'Ağaoğlu araziye alarak şirketimizin yatak odasına kadar girdi' şeklinde espri de yapmış. Sevgili Garih'in bu sözleri de söz konusu arazinin değerinin bir göstergesidir." Arazinin Reina'nın karşısından Ulus'a kadar ilerleyen yamaçtaki 41.553 metrekarelik bölgeyi kapsamı ise dikkat çeken bir nokta.



Mülk 1299 yabancıнын

Çevre ve Şehircilik Bakanı Bayraktar, Beşiktaş'tan Beykoz'a Boğaz hattında 1299 yabancıнын mülk sahibi olduğunu açıkladı. CHP İstanbul Milletvekili Umut Oran Başbakan Recep Tayyip Erdoğan 'a yazılı soru önergesi vermişti.

SUUDİ Arabistan Kralı Abdullah Bin Abdülaziz'in satın aldığı Üsküdar'daki 'Sevda Tepesi'nin 24.12.1984 tarihinde tapuya kaydedildiği, çevre imar bütünlüğünü bozmayacak şekilde yapılaşma hakkı verilmesi talebinin de 28 Mayıs 2012'de Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na ulaştığı ortaya çıktı. CHP 'li Umut Oran'ın

soru önergesini yanıtlayan Çevre ve Şehircilik Bakanı Erdoğan Bayraktar, Boğaz'da yani Sarıyer, Beşiktaş , Beykoz ve Üsküdar'da 1299 yabancıнын mülk sahibi olduğunu açıkladı. CHP İstanbul Milletvekili Umut Oran'ın Başbakan Recep Tayyip Erdoğan 'a yönelttiği yazılı soru önergesini Çevre ve Şehircilik Bakanı

Bayraktar yanıtladı. Oran, Sevda Tepesi'nde Suudi Arabistan Kralı Abdullah'ın 57 dönüm arsası olup olmadığını, ayrıca Çevre Bakanlığı'na imar tadilatı talebinde bulunup bulunmadığını sordu. Gelen yanıtta ise "Üsküdar ilçesi 945 ada 12 numaralı parsel Abdullah Bin Abdülaziz adına tapuda kayıtlı kaydedilmiştir." denildi.

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

27.09.2012



FULYA SANAT

BEŞİKTAŞ BELEDİYESİ

ANJELİKA AKBAR – MEHMET AKATAY KONSERİ

Yer : Fulya Sanat
Tarih : 27.09.2012
Saat : 20:00

Farklı bir konser!..

Ünlü besteci ve piyanist Anjelika Akbar içeriği değişik bir konser verecek. Konsere konuk sanatçı olarak katılacak ve Anjelika Akbar`ın piyanosu ile düet oluşturacak sanatçı ise Mehmet Akatay olacak.

BEŞİKTAŞ Belediyesi sanatı ve sanatçıyı toplumla buluşturmayı sürüdürüyor. Beşiktaş Belediyesi bu seferde ünlü besteci ve piyanist Anjelika Akbar`ı konuk ediyor. Belediyeden yapılan açıklama şu şekilde: "Konserin en can alıcı noktalardan biri, Anjelika Akbar`ın Mozart`ın Türk

Marşı üzerine yaptığı yeni uyarlama olacaktır: "Eklektik Türk Marşı". Bu Dünyaca tanınan esere perküsyonun eklenmesi bir yana, dinleyici, alışılan melodisinin içinde klasik, caz, tango, ilahi ve halk dansını; kısaca Türkiye`nin farklı renklerini duyabilecektir. Zaten çok sevilen Türk Marşı farklı ve

sürprizli bir şölene dönüşecektir. Ünlü besteci ve piyanist Anjelika Akbar içeriği değişik bir konser verecek. Konsere konuk sanatçı olarak katılacak ve Anjelika Akbar`ın piyanosu ile düet oluşturacak sanatçı ise Mehmet Akatay olacak. Konser iki bölüm olarak izleyicisiyle buluşacak."